
Zápis č.5/2018 z veřejného zasedání zastupitelstva městyse Svojanov konaného dne 06. listopadu 2019
	     
Zahájení zasedání zastupitelstva.
Zasedání Zastupitelstva městyse Svojanov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno
v 18:00 hodin starostou městyse Svojanov (dále jako „předsedající“).
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce úřadu městyse Svojanov zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 25.10.2019 do 06.11.2019. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ (příloha 1).
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 2) konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).
Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Mgr. Ivu Leinweberovou a Ing. Miroslav Gracias. Dále navrhl zapisovatele Lukáše Havlíčka. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Svojanov určuje ověřovateli zápisu Mgr. Ivu Leinweberovou a Ing. Miroslav Gracias, zapisovatelem Lukáše Havlíčka.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

Schválení programu:
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

Program:        Zahájení
	           Kontrola usnesení a úkolů z minulého zasedání
	           Studie Sokolská a Hasičská zbrojnice Svojanov
                       Zprávu finančního a kontrolního výboru a rozpočtové změny k 30.11.2019 
                       Projednání podání a postupu u všech dotací a grantů
                       Vyhláška č.1/2019 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti
                       Vyhláška č.2/2019 o stanovení systému komunálního odpadu
                       Vyhláška č.3/2019 o stanovení poplatku ze psů
                       Vyhláška č.4/2019 o stanovení poplatku z pobytu
                       Vyhláška č.5/2019 o stanovení poplatku z komunálního odpadu
                       Vyhláška č.6/2019 o stanovení poplatku za užívání veřejného prostranství
                       Vyhláška č.7/2019 o stanovení poplatku ze vstupného
                       Opravy místních komunikací v roce 2020 a podání žádosti o dotaci
                       Inventarizace majetku městyse k 31.12.2019
                       Návrh rozpočtu na rok 2020, Rozpočtový výhled
                       Čerpání z rezervního fondu MŠ Starý Svojanov
                       Ukončení velitele jednotky JPO III.
                       Jmenování nového velitele JPO III. 
                       Podpisový vzor na jízdní příkazy vozidel SDH 
                       Podání žádosti o vybavení SDH přes MAS   
                       Smlouva o poskytnutí služeb – bezplatná obsluha sběrných nádob, oleje a tuku  
                       Smlouva o dílo na výrobu a montáž dveří v MŠ
                         Smlouva o poskytnutí dotace na provoz TIC Svojanov
                       Výběr nového nájemníka do bytu v budově MŠ                  
                       Prodej pozemků ve vlastnictví městyse
                       Různé
                     Závěr       	
                     
Předsedající doplnil program o body:
                       
                       Žádost o pronájem prostor v čp.126 ve Svojanově

	
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje program dnešního zasedání.
Výsledek hlasování:    Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo. 
Usnesení č. 2 bylo schváleno.


Ad 1. / Kontrola usnesení a úkolů z minulého zasedání 
Starosta seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov s plněním závěrů usnesení ze dne 04.09.2019. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.
Předsedající dal hlasovat o plnění závěrů usnesení ze dne 04.09.2019.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje plnění závěrů usnesení ze dne 04.09.2019.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 3 bylo schváleno.


Ad 2. / Studie Sokolská a hasičská zbrojnice Svojanov
Starosta seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov s návrhem studie na využití objektu na Sokolské a opravu a využití hasičské zbrojnice ve Svojanově dle návrhu architektky Ing. Bidlové. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Po diskuzi zastupitelů bylo navrženo usnesení.
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje návrh studie na využití objektu na Sokolské a návrh studie na opravu a využití hasičské zbrojnice ve Svojanově dle návrhu architektky Ing. Bidlové.   
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 4 bylo schváleno

Ad 3. / Zpráva finančního a kontrolního výboru, rozpočtové změny k 06. 11. 2019 a seznámení se s přezkumem hospodaření městyse Svojanova
Ing. Miroslav Gracias (předseda finančního výboru) seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov se Zprávou o činnosti FV městyse Svojanov v období od 05. 09.2019 do 05. 11.2019, s plněním rozpočtu, s rozpočtovým opatřením č. 8,9 a 10/2019, zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření městyse Svojanov a protokol o kontrole na úseku základních registrů – ISÚI/RÚIAN za rok 2018. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.
Předsedající dal hlasovat o zprávě finančního a kontrolního výboru.
Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje  Zprávu o činnosti FV městyse Svojanov v období od 05. 09. 2019 do 05. 11. 2019,  plnění rozpočtu a s rozpočtové opatření č. 8,9 a 10/2019. Dále bere na vědomí zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření městyse Svojanov a protokol o kontrole na úseku základních registrů – ISÚI/RÚIAN za rok 2018.
 Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 5 bylo schváleno.




Ad 4. / Projednání podání a postupu u všech dotací a grantů
Předsedající seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov s podáním a postupem u všech dotací, grantů a investic. Dále seznámil s oznámením o výběru nejvhodnější nabídky na akci „Obnova pramene ve Starém Svojanově I. etapa“. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Po diskuzi zastupitelů bylo navrženo usnesení.
Předsedající dal hlasovat o podání a postupu u všech dotací, grantů a investic.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje podání a postup u všech dotací, grantů a investic.
Dále schvaluje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na akci Obnova pramene ve Starém Svojanově I. etapa – Václav Moravec Zednictví a smlouvu o dílo. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 6 bylo schváleno.



Ad 5. / Vyhláška č.1/2019 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti
Starosta seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov se zněním Vyhlášky č.1/2019 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o Vyhlášce č. 1/2019  o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti.
Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje  Vyhlášku č. 1/2019 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 7 bylo schváleno.


Ad 6. / Vyhláška č.2 /2019 o stanovení systému komunálního odpadu
Starosta seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov se zněním Vyhlášky č.2/2019 o stanovení systému komunálního odpadu.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o Vyhlášce č. 2/2019  o stanovení systému komunálního odpadu.
Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje  Vyhlášku č. 2/2019 o stanovení systému TDO.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 


Ad 7. / Vyhláška č.3/2019 o stanovení poplatku psů
Starosta seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov se zněním Vyhlášky č.3/2019 o stanovení koeficientu pro výpočet poplatku ze psů.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o Vyhlášce č. 3/2019  o stanovení poplatku ze psů.
Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje  Vyhlášku č. 3/2019 Smlouvy o o stanovení poplatku ze psů.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 9 bylo schváleno.

Ad 8. / Vyhláška č.4/2019 o stanovení poplatku z pobytu
Starosta seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov se zněním Vyhlášky č.4/2019 o stanovení koeficientu pro stanovení poplatku z pobytu.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o Vyhlášce č. 4/2019  o stanovení poplatku z pobytu.
Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje  Vyhlášku č. 4/2019 Smlouvy o o stanovení poplatku z pobytu.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 10 bylo schváleno.

Ad 9. / Vyhláška č.5/2019 o stanovení poplatku z komunálního odpadu
Starosta seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov se zněním Vyhlášky č.5/2019 o stanovení poplatku z komunálního odpadu.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o Vyhlášce č. 5/2019  o stanovení poplatku z komunálního odpadu.
Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje  Vyhlášku č. 5/2019 Smlouvy o o stanovení poplatku z komunálního odpadu.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 11 bylo schváleno.

Ad 10. / Vyhláška č.6/2019 o stanovení poplatků za užívání veřejného prostranství
Starosta seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov se zněním Vyhlášky č.6/2019 o stanovení poplatku za užívání veřejného prostranství.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o Vyhlášce č. 6/2019  o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti.
Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje  Vyhlášku č. 6/2019 Smlouvy o o stanovení poplatku za užívání veřejného prostranství.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 12 bylo schváleno.

Ad 11. / Vyhláška č.7/2019 o stanovení poplatků ze vstupného
Starosta seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov se zněním Vyhlášky č.7/2019 o stanovení poplatku ze vstupného.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o Vyhlášce č. 7/2019  o stanovení poplatku ze vstupného.
Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje  Vyhlášku č. 7/2019 Smlouvy o o stanovení poplatku ze vstupného.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 13 bylo schváleno.




Ad 12./ Opravy místních komunikací v  roce 2020 a podání žádosti o dotaci 
          Starosta seznámil zastupitelstvo s plánem oprav komunikací v roce 2020. Záměrem investic s žádosti o dotaci bude oprava komunikace do Korýtek a u Šudomů čp. 41 ve Starém Svojanově. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje záměr investic s žádostí o dotaci na rok 2020 na oprav komunikací ve Starém Svojanově na Korýtka a u Šudomů čp. 41.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č.14 bylo schváleno.


Ad 13. / Inventarizace k 31. 12. 2019
Starosta vyhlásil provedení inventarizace majetku městyse Svojanov k  31. 12. 2019 a seznámil zastupitelstvo s plánem inventur na rok 2019. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.
Předsedající dal hlasovat o provedení inventarizace majetku městyse Svojanov k 31. 12. 2019.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje provedení inventarizace majetku městyse Svojanov k  31. 12. 2019 dle plánu inventur pod vedením místostarosty Lukáše Havlíčka.
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 15 bylo schváleno.


Ad 14. / Návrh rozpočtu na rok 2020 a rozpočtový výhled
Ing. Miroslav Gracias (předseda finančního výboru) seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov s rozpočtem na rok 2020 a s rozpočtovým výhledem – střednědobým plánem 2021 – 2022, to vše pro městys Svojanov, PO Mateřská škola Starý Svojanov a PO VODOVOD SVOJANOV. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.
Předsedající dal hlasovat o rozpočtu na rok 2020 a o rozpočtovém výhledu.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje rozpočet na rok 2020 a střednědobý plán 2021 – 2022, to vše pro městys Svojanov, PO Mateřská škola Starý Svojanov a PO VODOVOD SVOJANOV.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 16 bylo schváleno


Ad 15./ Čerpání rezervního fondu MŠ 
             Starosta seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov s žádostí MŠ o čerpáním finančních prostředků z rezervního fondu do výše 50 000,-Kč na nákup postýlek a matrací do MŠ. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.
Předsedající dal hlasovat o čerpání z rezervního fondu MŠ na nákup postýlek a matrací.
Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje čerpání prostředků z rezervního fondu MŠ na nákup postýlek a matrací do výše 50 000,-Kč.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 17 bylo schváleno



Ad. 16./ Ukončení velitele jednotky JPO III. 
 Předsedající seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov s rezignací dosavadního velitele jednotky JPO III Františka Vaverky na funkci. 
     Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov bere na vědomí rezignaci Františka Vaverky na funkci velitele jednotky JPO III.
 Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 18 bylo schváleno


Ad.17./ Jmenování nového velitele jednotky JPO III
               Předsedající seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov s návrhem jmenování do funkce velitele jednotky JPO III  Ladislava Kopeckého. 
     Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje návrh na jmenování Ladislava Kopeckého jako nového velitele jednotky JPO III.
 Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 19 bylo schváleno


Ad. 19./ Podpisový vzor na jízdní příkazy vozidel SDH 
                Předsedající seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov s návrhem další osob, které by měly mít podpisový vzor na jízdní příkazy vozidel SDH. Dle návrhu by se jednalo o Ing. Michaela Jedličku.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje Ing. Michaela Jedličku, jako další osobu s podpisovým vzorem na jízdní příkazy vozidel SDH.
 Výsledek hlasování:   Pro: 6, Proti: nikdo, Zdrželi se: Mgr. Petra Reslerová.
Usnesení č. 21 bylo schváleno


Ad. 20./ Podání žádosti o vybavení SDH přes MAS 
              Předseda bezpečnostního výboru Ing. Michael Jedlička seznámil zastupitelstvo s žádosti o dotaci přes MAS na vybavení SDH s názvem „Souprava vybavení k odstraňování padlých stromů a dlouhodobých výpadků energie“.
        Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
   Návrh usnesení: 
   Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje podání žádosti přes MAS na vybavení SDH Svojanov s názvem „Souprava vybavení k odstraňování padlých stromů a dlouhodobých výpadků energie“.
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 22 bylo schváleno.



Ad. 21. / Smlouva o poskytnutí služeb – bezplatná obsluha sběrných nádob, oleje tuky
Předsedající seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov s návrhem smlouvy o poskytnutí služeb na bezplatnou obsluhu sběrných nádob na oleje a tuky s firmou Libor Černohlávek.
 Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Po diskuzi zastupitelů bylo navrženo usnesení.
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje smlouvu na poskytnutí služeb na bezplatnou obsluhu a sběrné nádoby na oleje a tuky s firmou Libor Černohlávek.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 23 bylo schváleno.


Ad. 22./ Smlouva o dílo na výrobu a montáž dveří v MŠ
              Předsedající seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov se smlouvou s firmou RI okna a.s. na akci „ Obnova dveří v MŠ Starý Svojanov“. 
     Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Po diskuzi zastupitelů bylo navrženo usnesení Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje smlouvu se společností RI Okna a.s. na akci „Obnova dveří v MŠ Starý Svojanov“.
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 24 bylo schváleno

Ad 23./ Smlouva o poskytnutí dotace na provoz TIC Svojanov
[bookmark: __DdeLink__521_1498584651]        Předsedající seznámil zastupitelstvo se Smlouvou o poskytnutí dotace na provoz TIC č. OKSCR/19/25411 od PaK.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
 Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje Smlouvou o poskytnutí dotace na provoz TIC č. OKSCR/19/25411 od PaK. 
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 25 bylo schváleno


Ad 24. / Výběr nového nájemníka do bytu v budově MŠ ve Starém Svojanově
Místostarosta seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov s žádostí zájemce Petra Komance o pronájem bytu č.1 v budově MŠ ve Starém Svojanově.
 Po diskuzi zastupitelů byl předložen návrh usnesení.
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov vzalo na vědomí žádost zájemce Petra Komance,  kdy o případném zájemci bude rozhodnuto až po vystěhování současné nájemnice a případných úpravách bytu pro nového nájemníka, popřípadě po posouzení dalších možných zájemců. 
Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 26 bylo schváleno

Ad 25. / Žádost o pronájem prostor v domě čp. 126 ve Svojanově
Předsedající seznámil zastupitelstvo městyse Svojanov s žádostí zájemce Libuše Haklové o pronájem nebytových prostor v č p. 126 ve Svojanově od 1.3.2020.
 Po diskuzi zastupitelů byl předložen návrh usnesení.
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje žádost zájemce Libuše Haklové,  o pronájem nebytových prostor v č p. 126 ve Svojanově od 1. 3. 2020.  
Výsledek hlasování:   Pro: 4, Proti: nikdo, Zdrželi se: Mgr. Iva Leinweberová, Mgr. Petra Reslerová a Lukáš Havlíček.
Usnesení č. 27 bylo schváleno

Ad 26. / Prodej a pronájem pozemků ve vlastnictví městyse
Mgr. Iva Leinweberová (předsedkyně pozemkového výboru) seznámila zastupitelstvo městyse Svojanov se záměrem prodeje pozemků ve vlastnictví městyse Svojanov:

k.ú. Starý Svojanov
prodej parcely p.č. 478 , Lukáši Havlíčkovi 

k.ú. Svojanov
prodej části parcely p.č.823/7 Petru Minarskému a Anně Novotné, bytem Rajhrad, Odbojářů 481
prodej části parcely p.č.823/5 Pavlu Kalasovi bytem Svitavy, Bratří Čapků 1772/9

k.ú. Předměstí
             prodej části parcely p.č.193/3 Jiřímu Bouzkovi, bytem Svojanov - Předměstí 44

Dále bylo zastupitelstvo městyse Svojanov seznámeno s místním šetřením k již projednávané žádosti Josefa Báči, bytem Starý Svojanov 33, k vydání souhlasu s dělením a scelováním parcel dle geometrického plánu v K.Ú. Starý Svojanov, kdy se jedná o parcely p.č.75/1, p.č.80, p.č.81, a st.p.č.89 ve vlastnictví žadatele Báči a parcelu p.č.637/2 ve vlastnictví městyse Svojanov.
Po diskuzi zastupitelů bylo přijato usnesení.
Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městyse Svojanov schvaluje: 

              prodej pozemku na p.č.478 v K.Ú. Starý Svojanov Lukáši Havlíčkovi.
              žádost Josefa Báči  s dělením a scelováním parcel dle geometrického plánu v K.Ú.    
              Starý Svojanov, kdy se jedná o parcely p.č.75/1, p.č.80, p.č.81, a st.p.č.89 ve
              vlastnictví žadatele Báči a parcelu p.č.637/2 ve vlastnictví městyse Svojanov.

Zastupitelstvo městyse Svojanov neschvaluje:

              prodej části parcely p.č.193/3 v K.U. Předměstí Jiřímu Bouzkovi, bytem Svojanov -  
              Předměstí 44
prodej části parcely p.č.823/7 v K.U. Svojanov Petru Minarskému a Anně Novotné, bytem Rajhrad, Odbojářů 481
[bookmark: _GoBack]prodej části parcely p.č.823/5 v K.U.Svojanov Pavlu Kalasovi bytem Svitavy, Bratří Čapků 1772/9

Výsledek hlasování:   Pro: 7, Proti: nikdo, Zdrželi se: nikdo.
Usnesení č. 28 bylo schváleno

Ad 21/ Různé: 
                                         - autobusová zastávka Starý Svojanov Dolní

                                 - Vánoční Svojanoviny

                                 - kulturní akce

                                 - pamětní desky

                                - cena a distribuce kalendářů

                                - prodloužení smlouvy Řezníček

                                - stížnost hodiny radnice

                                - havárie vodovodu

                                - vánoční zasedání.  


           
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva 6.11.2019 ve 20:50 hod. 




Přílohy zápisu:
1) Zveřejněná informace o konání zasedání zastupitelstva městyse Svojanov
2) Prezenční listina
3) Zpráva o činnosti finančního výboru
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